      操作模式
- 常规模式
- 峰值模式
      高级功能
- 负载限值
- 合格/不合格
- 计算负载平均值
- 负载比较

ML3867 转钩，50  lbf l l
ML3850 转钩，110  lbf l l
ML3869 转钩，225  lbf l l
ML3868 转钩，550  lbf l l
NC002500 锁钩 l l
NC003164-D TCD WEDGE 软件 l l
SPK-FMG-USB 与PC通讯使用的USB数据线
DFS II
注：此设备无传感器。订购SLC系列称重传感器和STS系列扭矩传感器有不同的区别。对于传感器的规格信息，请参阅各自的规格
表。
DFS.II 系列 www.chatillon.com 7
 ozf lbf gf kgf N
DFS2-R-ND - - - - -
 ozf lbf gf kgf N
DFS2-R-250G 8 x 0.002 0.5 x 0.0001 250 x 0.05 1 x 0.0001 2.5 x 0.0005
DFS2-R-002 32 x 0.005 2 x 0.0002 1000 x 0.1 1 x 0.0001 10 x 0.001
DFS2-R-010 160 x 0.02 10 x 0.001 5000 x 0.5 5 x 0.0005 50 x 0.005
DFS2-R-025 400 x 0.05 25 x 0.002 10000 x 1 10 x 0.001 100 x 0.01
DFS2-R-050 800 x 0.1 50 x 0.005 25000 x 2 25 x 0.002 250 x 0.02
DFS2-R-100 1600 x 0.2 100 x 0.01 50000 x 5 50 x 0.005 500 x 0.05
DFS2-R-200 - 200 x 0.02 - 100 x 0.01 1000 x 0.1
DFS2-R-500 - 500 x 0.05 - 250 x 0.02 2500 x 0.2
DFS-R-1000 - 1000 x 0.01 - 500 x 0.05 5000 x 0.2
 ozf lbf gf kgf N
DFS2-250G 8 x 0.002 0.5 x 0.0001 250 x 0.05 1 x 0.0001 2.5 x 0.0005
DFS2-002 32 x 0.005 2 x 0.0002 1000 x 0.1 1 x 0.0001 10 x 0.001
DFS2-010 160 x 0.02 10 x 0.001 5000 x 0.5 5 x 0.0005 50 x 0.005
DFS2-025 400 x 0.05 25 x 0.002 10000 x 1 10 x 0.001 100 x 0.01
DFS2-050 800 x 0.1 50 x 0.005 25000 x 2 25 x 0.002 250 x 0.02
DFS2-100 1600 x 0.2 100 x 0.01 50000 x 5 50 x 0.005 500 x 0.05
DFS2-200 - 200 x 0.02 - 100 x 0.01 1000 x 0.1
DFS2-500 - 500 x 0.05 - 250 x 0.02 2500 x 0.2
尺寸  - DFS II 系列
AMETEK
AMETEK 测量校准技术部下属业务部门，提供下列用于领先